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Milletvekili Ali Özkaya,
“Çiftçimizedestekbizimvazifemizdir”

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. Ali ÖZKAYA Emirdağ
ve Şuhut ilçelerimizde bir dizi programlara katıldı.

Milletvekili Özkaya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından
çiftçilere tohum dağıtımına katıldı. Emirdağ İlçe Merkezinde
esnaf ziyareti de gerçekleştiren Milletvekili Özkaya, çiftçilere
yönelik tarihi desteklemelerin AK Parti döneminde verildiğini
ifade etti. Tarımsal üretimin artması için önemli teşvik ve
desteklerin hayata geçtiğini kaydeden Milletvekili Özkaya,
“Afyonkarahisar’ın tarımsal alanda daha ileri bir noktaya
gelmesi için çalışıyoruz. Endüstriyel alanda bu ürünlerin kul-
lanılması için yatırımcıları şehrimize davet ediyoruz. Bu nokta-
da tarımsal ürünlerin işlenerek pazara sunulması konusunda
Emirdağ OSB adeta örnek teşkil ediyor. İstihdama, üretime
katkı sunan tüm tesislerin yanında olmaya, üreten çiftçilerimizi
desteklemeye devam edeceğiz” dedi.

Açıklamalarında yaklaşan yerel seçimlere de değinerek, aday
belirleme sürecinde yoğun ve hassas olarak çalıştıklarını
kaydeden Milletvekili Özkaya, “AK Parti olarak bugüne kadar
Belediyelerimiz ile birlikte muazzam eserleri, hayal dahi
yapılamayan projeleri hayata geçirdik. Gayemiz önümüzdeki
seçimlerde en doğru ve güçlü adaylar ile seçimlere girerek,
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte şehirler-
imizi Türkiye Yüzyılı vizyonu ile buluşturacak adaylarımızı mil-
letimizin desteği ile seçeceğiz.” dedi. >>> HABER 5’TE

“AFYONKARAHİSAR’DA TÜM
BELEDİYELERİ AK BELEDİYECİLİK

İLE BULUŞTURACAĞIZ.”

“Engelli vatandaşlarımızın
her daim yanındayız”

BaşkanZeybek,

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek
engelli vatandaşların hayallerini
gerçekleştirmeye onların sosyal
yaşamlarında daha aktif olmaları-
na imkân tanımaya devam ediyor.
Gelenek haline gelen tekerlekli
sandalye dağıtımı programı bu yıl
da Başkan Mehmet Zeybek
tarafından yapıldı. >>8’DE

Sahte sağlık raporunda
çetesi çökertildi“joker”

Aydın merkezli 2 ilde sağlıklı kişilerin yerlerine “joker” diye tabir edilen kişileri
sokarak çeşitli hastanelerden usulsüz heyet raporu alıp emekli olmasını
sağlayan çete, yapılan operasyonla çökertildi. Aydın ve Afyonkarahisar’da
yapılan eş zamanlı operasyonda 15 şüpheli gözaltına alındı.>>3’TE

TaytakveKahveciziyaretturunda
Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak ve MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversite Rektörlüğünü, Beton Travers Fabrikası’nı, 3 Aralık Engelliler Günü
nedeniyle Türkiye Sakatlar Derneği Afyonkarahisar Şubesi’ni ve Karayolları
31.Şube Şefliği’ni ziyaret etti.>>2’DE

VefatedenKıbrısGazisison
yolculuğunauğurlandı

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde 69
yaşında vefat eden Kıbrıs Gazisi Hasan
Yaşar son yolculuğuna uğurlandı. >>3’TE

Afyonspor hazırlıklarını tamamladı

Afyonspor, ligin 16. haftasında deplasmanda oynayacağı Ankara
Demirspor maçının hazırlıklarını tamamladı. Mor beyazlıların bugün
öğleden sonra kentten ayrılacağı kaydedildi. >>7’DE

“ANISI VE MİRASI HER ZAMAN YANIMIZDA OLACAK” 5’TE

YÜKSEK KALORILI BESINLER DAHA ÇABUK ACIKTIRIYOR 4’TE
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Afyonkarahisar’datrafikkazası:5yaralı
Afyonkarahisar’da hafif ticari aracın yayaya çarpıktan sonra

şarampole girdiği kazada toplamda 5 kişi yaralandı.
Kaza, kent merkezine bağlı Sülümenli beldesi
yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, O.A., yönetimindeki 06 CIT 91 plakalı hafif
ticari araç sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü yolda yürüyen ve kimliği tespit
edilemeyen yayaya çarpıktan sonra şarampole
devrildi. Kaza sonrası bölgeye çok sayıda jandar-

ma ve 112 Acil servis personeli sevk edildi. Olay
yerine gelen ekipler yaralanan yaya ile birlikte
araçta bulunan sürücü O.A., N.A., B.A. ve F.A.’yı
ambulanslar ile hastaneye kaldırdı. Yaralılardan
kimliği tespit edilemeyen şahsın durumunun cid-
diyetini koruduğu belirtildi. Kazanın ardından jan-
darma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

TaytakveKahveciziyaretturunda
Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili

Mehmet Taytak ve MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci, Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversite Rektörlüğünü, Beton Travers Fabrikası’nı, 3 Aralık

Engelliler Günü nedeniyle Türkiye Sakatlar Derneği Afyonkarahisar
Şubesi’ni ve Karayolları 31.Şube Şefliği’ni ziyaret etti.

MHP MYK Üyesi ve Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak ve MHP İl
Başkanı Ahmet Kahveci, günün ilk

ziyaretini Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniver-
site (AFSÜ) Rektörü Prof. Dr. Nurullah
Okumuş’a gerçekleştirdi. AFSÜ Rektörü Prof.
Dr. Nurullah Okumuş, ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, üniversitenin projeleri ve
hedefleri hakkında bilgi alışverişi gerçekleştiril-
di. Ziyarette Milletvekili Mehmet Taytak ve İl
Başkanı Ahmet Kahveci, üniversitenin sağlık
alanındaki başarılarına vurgu yaparak, bu alan-
daki gelişmeleri yakından takip ettiklerini ve her
zaman yanlarında olduklarını ifade ettiler.

TAYTAK, “BETON TRAVERS FABRİKASI
KAPATILMAMALIDIR”

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak ve
MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci, Afyonkarahisar
Beton Travers Fabrikası’nı da ziyaret etti.
Ziyarette konuşan Taytak, “Ulaştırma ve Altyapı
Bakanlığının 2024 bütçe görüşmelerinde Beton
Travers Fabrikasında yaşanan sıkıntıları gün-
deme getirmiştik. Fabrikamız, Türkiye ekonomi-
sine katkı saylayan, devlet demir yollarının özel
sektöre olan bağımlılığını azaltan ve rekabet
ortamı sağlayan önemli bir yerdir. Bütçe
görüşmeleri esnasında Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu Beye Beton Travers
Fabrikası’nın işlevinin arttırılması ve
Afyonkarahisar’da kalması ile ilgili taleplerimizi
ilettik. Konunun takipçisi olacağız” dedi.
Desteklerinden dolayı Milletvekili Taytak’a
teşekkür eden fabrika yetkilileri, fabrikanın
genel işleyişi, tesisin üretim kapasitesi, istihdam
olanakları ve katkı sağladığı sektörlere dair
detaylı bilgiler verdiler.

“ENGELLİ BİREYLERİMİZİN YAŞAM STANDART-
LARININ YÜKSELTİLMESİ İÇİN

GEREKLİ ÇALIŞMALARI YAPACAĞIM”
Milletvekili Mehmet Taytak ve İl Başkanı Ahmet
Kahveci, 3 Aralık Engelliler Günü nedeniyle, Türkiye
Sakatlar DerneğiAfyonkarahisar Şube Başkanı Faruk
Özkaya ve üyelerini de unutmadı. Ziyaret sırasında
Taytak ve Kahveci, Türkiye Sakatlar Derneği'nin çalış-
maları ve engelli bireylerin karşılaştığı sorunlar
hakkında bilgi aldı. 3Aralık Engelliler Günü’nün anlam
ve önemine vurgu yapan Taytak, toplumsal
duyarlılığın artırılması, engelli bireylerin haklarına
saygı gösterilmesi ve yaşam standartlarının yük-
seltilmesi için gerekli çalışmaları yapacaklarını söyle-
di. Türkiye Sakatlar Derneği Afyonkarahisar Şube
Başkanı Faruk Özkaya, dernek faaliyetleri ve projeleri
hakkında detaylı bilgi verirken, engelli bireylerin
topluma daha etkin bir şekilde katılımını destekleyici
çalışmaların önemine dikkat çekti.

“KARAYOLLARI BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNÜ
KAZANDIRMALIYIZ”

Milletvekili Mehmet Taytak ve İl Başkanı Ahmet
Kahveci, günün son ziyaretini Karayolları 31.Şube
Şefliği’ne yaptı. Taytak, “Türkiye’nin en önemli kavşak
noktalarından birisi olan ilimizde 727 km karayolu ağı
bulunmaktadır. Konya ve Antalya bölge müdürlük-
lerinin sınırları içerisinde yer alan ilimizde bu sebepten
dolayı karışıklıklar yaşanmaktadır. 1979yılındaaçılan,
1980 darbesinden sonra kapatılan ilimiz Karayolları
Bölge Müdürlüğünü tekrar ilimize kazandırılması için
gerekli çalışmaları yürütmekteyiz. Konuyu sayın
bakanımıza ilettim. Ankara- İzmir karayolu üzerinde
1.Organize Sanayi Bölgesi karşısında bulunan, 90 bin
metrekarelik alana, 12 bin metrekarelik kapalı
hizmet binası bölge müdürlüğü için yapılmış ve
bu bina bölge müdürlüğü için fevkalade yeter-
lidir” dedi. >> KADER KAYA

HHüürrrriiyyeett  GGaazzeetteessii’’nnddeenn  AATTSSOO’’yyaa  zziiyyaarreett
Türk Basını’nın ‘amiral gemisi’ Hürriyet’in yönetici ve yazar 

kadrosu, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
Hürriyet Gazetesi heyetinde Ekonomi
Müdürü Sefer Levent, Demirören Medya
Grup Başkanı Orçun Çevikoğulları, Yazar
Ömer Noyan Doğan, Ankara Bölge
Reklam Müdür Yardımcısı Ali Öztürk,
Yazar Fulya Soybaş Işık, Yazar Oya
Armutçu, Editör Aytaç Nallar, Yazar Mete
Tamer Omur, Bölgeler Reklam Müdürü
Özer Kanat, Editör Emre Eser, Yazar
Ömür Kurt, Yazar Aziz Devrim, Yazar
Adnan Kaya, Yazar Deniz Sipahi ve Foto
Muhabir Murat Şaka yer aldı.  Hürriyet
Gazetesi heyetini Afyonkarahisar Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Hüsnü Serteser, Meclis Başkanı Mustafa
Ali Çelikten, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Hayrettin Güzbey, Meclis
Başkan Yardımcısı Osman Erdem,

Yönetim Kurulu Üyeleri Fatih Mühsürler,
Ömer Özpınar ve Sefa Topal ağırladı.
Odak Gazetesi’nin kurucusu ve ATSO
Disiplin Kurulu Üyesi Mehmet Emin
Güzbey de ziyarete katıldı.  Hürriyet
Gazetesi heyeti ilk olarak ATSO heyeti ile
Afyonkarahisar hakkında istişarede
bulundu. Toplantıda ATSO Genel
Sekreteri Ali Şenol, ATSO’nun kurumsal
yapısı, projeleri ve faaliyetleri hakkında
ayrıntılı bir sunum yaptı. Toplantının ardın-
dan Hürriyet Gazetesi heyeti, ATSO
Meclis Salonu’nu ve Güneş Enerji
Santrali’ni inceledi. Ziyaret, Hürriyet
Gazetesi heyetine Afyonkarahisar’ın
simgelerinin yer aldığı plaket takdim
edilmesi ile sona erdi.  
>>MEHMET KASAL

Ege Bölgesi Türkiye’nin dış ticaret açığını düşürüyor
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100 yıllık tarihi boyunca ihracatçı kimliğiyle öne çıkan, Türkiye’ye ihracatı öğreten Ege Bölgesi,

2023 yılının 10 aylık döneminde 25 milyar 796 milyon dolarlık ihracat yaparken ithalatı 17 milyar 683 milyon dolarda kaldı. 
Ege Bölgesi’nin 2022 yılı ocak-ekim döneminde ihracatının
ithalatını karşılama oranı yüzde 143 olarak kayıtlara
geçmişti. Ege Bölgesi’nin ihracatının ithalatını karşılama
oranı yüzde 3 gelişim gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu ve
Türkiye İhracatçılar Meclisi verilerine göre; Ege Bölgesi
Cumhuriyetimizin 100. yılının 10 aylık döneminde 43,5 mil-
yar dolar dış ticaret hacmine ulaşırken, Ege Bölgesi’ndeki 9
ilde dış ticaret fazlası vermeyi başardı. Ege Bölgesi’nin ihra-
cat ve ithalatta amiral gemisi İzmir 2023 yılının 10 aylık
döneminde 14 milyar 196 milyon dolarlık döviz getirisiyle
Türkiye’de en çok ihracat yapan ikinci il konumunu korurken,
aynı zaman aralığında ithalatı 10 milyar 845 milyon dolar
şeklinde gerçekleşti. İzmir her 100 dolarlık ithalatına karşılık
131 dolar ihracat yapma başarısı gösterdi. İzmir’in dış ticaret
hacmi 25 milyar 41 milyon dolara ulaştı. İzmir’in ihracatında
öne çıkan sektörler 1 milyar 782 milyon dolarla kimya, 1 mil-
yar 325 milyon dolarla çelik-demir ve demir dışı metaller, 1
milyar 146 milyon dolarla hazır giyim ve konfeksiyon sektörü
oldu. Türkiye’de en çok ihracat yapan iller sıralamasında
sekizinci basamağın sahibi, elektrik-elektronik, iklim-
lendirme, otomotiv endüstrisi ve gıda sektörlerinin güçlü
ihracatta güçlü olduğu şehzadeler şehri Manisa, 2023 yılının
10 aylık diliminde 2 milyar 972 milyon dolar ithalata karşılık
4 milyar 573 milyon dolarlık ihracat yapmayı başardı.
Manisalı ihracatçılar 1 milyar 601 milyon dolarlık dış ticaret
fazlalığı sağladı.

DENİZLİ’NİN İHRACATINDA HAZIR
GİYİM LİDERLİĞİNİ SÜRDÜRDÜ

Ev tekstilinin başkenti Denizli 2023 yılının ocak - ekim döne-
minde 3 milyar 487 milyon dolarlık mal ihracatı yaparken,
ithalatı 1 milyar 938 milyon dolar olarak kayıtlarda yerini aldı.
Denizli’nin 10 aylık dış ticaret fazlası 1 milyar 550 milyon
dolar olarak göze çarparken, ihracatta lider sektör 2023
yılında kan kaybı yaşamasına rağmen 932 milyon dolarlık
performansla hazırgiyim ve konfeksiyon sektörü oldu.
Elektrik ve elektronik sektörü 679 milyon dolar, demir ve
demir dışı metaller sektörü 494 milyon dolar dövizi
Türkiye’ye kazandırdı.

3 İL MİLYAR DOLAR SINIRINDA
Ege Bölgesi illeri Aydın, Balıkesir ve Muğla 10 aylık perfor-
manslarına göre 2023 yılı sonunda 1 milyar dolar sınırını
geçme sinyalleri veriyor. Aydın, 533 milyon dolarlık ithalata
karşılık 938 milyon dolar ihracat yaptı. Her 100 dolarlık itha-
latına 176 dolarlık ihracatla cevap veren Aydın, Ege
Bölgesi’nde 1 milyar dolar barajını aşmaya en yakın il konu-
munda. Aydın’ın ihracatına en çok katkı veren ilk üç sektör
147 milyon dolarla madencilik, 124 milyon dolarla kuru
meyve ve 122 milyon dolarla otomotiv endüstrisi şeklinde
sıralandı. Su ürünleri ve hayvansal mamuller sektörünün
575 milyon dolarlık ihracatla açık ara lider olduğu Muğla
2023 yılının ocak - ekim döneminde 912 milyon dolar ihracat
performansı ortaya koydu. 2022 yılında 1 milyar 14 milyon
dolarlık ihracata imza atarak tarihinde ilk kez 1 milyar doları
aşan Muğla ithalatta da 384 milyon dolarlık bir performans
sergiledi. 528 milyon dolar dış ticaret fazlası veren Muğla’nın
ihracatının ithalatını karşılama oranı yüzde 237 olarak
gerçekleşti. Muğla’da madencilik sektörü 103 milyon dolar,
hububat bakliyat yağlı tohumlar sektörü 53 milyon dolar ihra-
cata imza attı. Ege Bölgesi’nde ihracatta 1 milyar doları
geçme potansiyeline sahip illerin sonuncusu Balıkesir.
Balıkesir 2023 yılının ilk 10 aylık döneminde 605 milyon
dolarlık ithalata karşılık 896 milyon dolarlık ihracat yaptı.
Balıkesir’in ihracatının ithalatını karşılama oranı yüzde 148
olurken, elektrik ve elektronik sektörü ihracatını yüzde 130
artırarak 115 milyon dolardan 266 milyon dolara çıkararak
Balıkesir’de ihracatta lider sektör konumuna yükseldi.
Balıkesir’de, su ürünleri ve hayvansal mamuller sektörü 141
milyon dolar, zeytin ve zeytinyağı sektörü 73 milyon dolar

ihracat başarısı gösterdi. Mermerin başkenti Afyonkarahisar
2023 yılının ocak - ekim döneminde 84 milyon dolarlık itha-
lat yaparken, ihracatı 277 milyon dolar olarak kayıtlara geçti.
Afyonkarahisar yüzde 329’luk ihracatının ithalatı karşılama
oranıyla Ege Bölgesi’nde rekortmen olurken, bu rekora en
büyük katkıyı 174 milyon dolarlık ihracat performansıyla
madencilik sektörü sağladı. Hububat bakliyat yağlı tohumlar
sektörü 16 milyon dolarlık ihracat yaparken, kimya sektörü
13 milyon dolar ihracat kayda aldı. Uşak, 208 milyon dolar
ithalatına karşılık 262 milyon dolar ihracat seyrini ortaya
koyarken, ihracatının ithalatını karşılama oranı yüzde 126
şeklinde gerçekleşti. Uşak’ta tekstil sektörü 70 milyon dolar-
lık ihracatla lider olurken, tekstil sektörünü 55 milyon dolar-
lık tutarla halı ve 35 milyon dolarla su ürünleri ve hayvansal
mamuller izledi. Porsonel ihracatının başkenti Kütahya 2023
yılının 10 aylık diliminde 111 milyon dolarlık ithalat yaparken,
254 milyon dolar ihracata imza attı. Kütahya’nın ihracatının
ithalatını karşılama oranı yüzde 229 olurken, çimento cam
ve seramik sektörü 190 milyon dolarlık ihracatla açık ara lid-
erliğini sürdürdü. Kütahya’nın ihracatında ikinci sektör 68
milyon dolarla demir ve demir dışı metaller sektörü, üçüncü
sektör 17 milyon dolarla kimya sektörü şeklinde sıralandı.

ESKİNAZİ: “BÜYÜMEYE POZİTİF 
KATKI VERMEK İSTİYORUZ”

Ege Bölgesi’nin tarih boyunca ihracatçı kimliğiyle öne çık-
tığının altını çizen Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör
Başkanı Jak Eskinazi, 2023 yılının 10 aylık diliminde de Ege
Bölgesi’nin bu karakterini ortaya koyduğunu ve 8,1 milyar
dolar dış ticaret fazlası verdiğini dile getirdi. 2023 yılına gir-
erken hedeflerini mevcudu korumak olarak belirlediklerini
hatırlatan Eskinazi, “Türk ihracatçıları olarak pandemi son-
rasında güzel bir ivme kazanmıştık. Avrupa ve Amerika
pazarları tedariklerinde Türkiye’yi önceliklendiren bir pozisy-
on almaya başlamıştı. 2021 yılında işler iyi giderken,
dünyadan ayrışan ekonomi politikamız, Rusya-Ukrayna
savaşı sonrasında artan enerji maliyetleri ve küresel ekono-
mideki resesyon işleri tersine döndürdü. Finansmana
erişimde yaşadığımız zorluklar, yüksek enflasyon ve
enflasyon oranında artmayan ve düşük kalan döviz kuru
Türk ihracatçısının sermayesini eritti ve fiyat tutturamaz hale
geldik. Türk ihracatçısı gelen siparişleri bile fiyat tuttura-
madığı için kabul edemez noktaya geldi. Tüm bu olumsuz
tabloya rağmen Türk ihracatçısı 2023 yılında 2022 ihracat
seviyesini yakalayarak büyük bir başarı gösterdi. Bu tablo
böyle devam ederse korkarım 2024 yılında mevcudu koru-
mak mümkün olmayacak. İhracattaki yüzde 10 artış hede-
fimize ulaşmak için ihracatçılarımızın yollarındaki taşların
temizlenmesi gerekiyor. İhracatçılar olarak büyüme rakam-
larına yeterli katkıyı koyamamaktan dolayı mutsuzuz” şek-
linde konuştu. >>FAHRİYE ÇIRACI
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Sahte sağlık raporunda “joker” çetesi çökertildi
Aydın merkezli 2 ilde sağlıklı kişilerin yerlerine “joker” diye tabir edilen kişileri sokarak çeşitli hastanelerden usulsüz heyet raporu alıp emekli
olmasını sağlayan çete, yapılan operasyonla çökertildi. Aydın ve Afyonkarahisar’da yapılan eş zamanlı operasyonda 15 şüpheli gözaltına alındı.

Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri, herhangi bir rahatsızlık-

ları olmayan kişilerin yerlerine “joker” olarak tabir
edilen kişileri sokarak, çeşitli hastanelerden usul-
süz heyet raporu almasını sağlayan, bu raporlarla
ilgili kurumlara müracaat edip, engelli indiriminden
yararlanarak yaşlılık aylığı alan ve bundan haksız
çıkar sağlandığı bilgisi üzerine 3 ay önce şüphelileri
takibe aldı. Yapılan 3 aylık çalışma sonucu dün
sabah saatlerinde Aydın ve Afyonkarahisar illerinde
belirlenen adreslere eş zamanlı operasyon yapıldı.

Yapılan operasyonda E.U., B.M., H.Y., A.T., D.C.,
N.U., A.S., A.A, S.Y, A.Y., E.Ö., G.B., M.C., H.Ç. ve
M.A. isimli 15 kişilik çete çökertildi. Gözaltına alı-
nan ve işlemleri tamamlanan N.U., A.T., D.C. ve
M.A. emniyetteki ifadelerinin ardından serbest
bırakılırken, 2’si kadın 11 şüpheli ise nitelikli
dolandırıcılık, resmi belgede sahtecilik suçlarından
adliyeye sevk edildi. Sabah saatlerinde Aydın
Adliyesi’ne getirilen şüphelilerin yakınları ise adliye
önünde gözyaşı dökerken, polis ekipleri geniş
güvenlik önlemi aldı. Mahkemeye çıkarılan zan-
lıların işlemleri devam ediyor. >>İHA

Jandarma baskın yaptığı evde 155 gram
esrar ve 2 ruhsatsız av tüfeği ele geçirdi

Afyonkarahisar’da uyuşturucu satışı yaptığı iddia edilen şahsın evine jandarma tarafından 
düzenlenen baskında 155 gram esrar ve 2 ruhsatsız av tüfeği ele geçirilirken, şahıs gözaltına alındı.

Olay, Şuhut ilçesinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ve Şuhut İlçe Jandarma
Komutanlığı ekipleri ilçede yaşayan
S.K.’nın esrar bulundurduğu ve
satışını yaptığı yönünde istihbarı bilgi
elde etti. Bunun üzerine şahsın evine
baskın düzenleyen ekipler yaptıkları
aramada 155 gram esrar, 1 adet sen-
tetik ecza (uyuşturucu hap), 1 gram
kenevir tohumu ve 2 adet yivsiz av
tüfeği ele geçirdi. Olayın ardından
S.K., gözaltına alınırken, şüpheliye
ayrıca iki av tüfeği için 5 bin 728 TL
idari para cezası kesildi. >>İHA

Vefat eden Kıbrıs Gazisi son yolculuğuna uğurlandı
Afyonkarahisar’ın Sandıklı
ilçesinde 69 yaşında vefat eden
Kıbrıs Gazisi Hasan Yaşar son
yolculuğuna uğurlandı.
Sandıklı Alacami köyünde yaşayan ve rahat-
sızlığı nedeniyle hayatını kaybeden gazi
Yaşar için cenaze töreni düzenlendi. Köyde
düzenlenen törende cenaze namazının
ardından Alacami Köy Mezarlığında edilen
dualar eşliğinde toprağa verildi. Törene
Kaymakam Önder Çengel, İl Jandarma
Komutan Yardımcısı Albay Çağrı Demiröz,
İlçe Emniyet Müdürü Bayram Öğüt, İlçe
Jandarma Komutanı Mevlüt Özdemir, kurum
amirleri ve vatandaşlar katıldı. Yaşar’ın ailesi-
ni ziyaret eden Kaymakam Çengel, merhum
gaziye Allah’tan rahmet, dost ve yakınlarına
başsağlığı diledi. >>İHA

Cezaevi Jandarma personellerine
su verimliliği anlatıldıAfyonkarahisar İl

Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekipleri
tarafından Cezaevi
Jandarma Tabur
Komutanlığı 
personellerine su
verimliliği hakkında
bilgilendirme 
toplantısı 
gerçekleştirildi.

Toplantıda suyun insan yaşamındaki önemine vurgu yapılan su verimliliği politika ve yak-
laşımlarına yönelik bilgilendirmeler yapıldı. Su kaynaklarının daha verimli kullanılması ve
tasarruf tedbirlerinin anlatıldığı toplantı askeri personellerin su ile ilgili yönelik görüşleri ve
soruları ile değerlendirmeler yapılmasının ardından toplantı sona erdi. >>İHA

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde iki otomobilin
çarpışması sonucu yaşanan kazada 2 kişi yaralandı.
Kaza, Gömü beldesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 03 BP 663
plakalı otomobil sürücüsü İ.S., henüz belirlenemeyen bir nedenden ötürü
direksiyon hakimiyetini kaybetti. Kontrolü sağlanamayan otomobil M.S.,
idaresindeki 03 NF 664 plakalı otomobille çarpıştı. Kazada iki otomobilde de
yolcu olarak bulunan A.K. ve F.S., yaralandı. Yaralılar çevredekilerin haber
vermesi üzerine olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı.
Kazayla ilgili jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

2 otomobilin çarpıştığı
kazada yolcular yaralandı
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Ahmet YEŞİLAY

Yüksek kalorili besinler daha çabuk acıktırıyor 
Beslenme Uzmanı Hande Güngör, "Her öğünde protein içeren besinler bulundurulmalı. Yağsız et, tavuk, balık, yumurta, süt, yoğurt,

kuru baklagiller, yağlı balıklar, ceviz, badem, fındık, keten tohumu, susam, tahin, chia tohumu gibi yiyecekler tüketilmeli" dedi. 

Beslenme ve Diyet Uzmanı Hande
Güngör, yavaş yemek yemenin
dengeli leptin salınımını destekleye-

ceği için iştahı kontrol etmeyi ve daha sağlık-
lı beslenmeyi sağladığına dikkat çekti. 

PROTEİN İÇERİKLİ BESLENME 
Günlük hayatın hızlı temposunun özellikle

büyük şehirlerde birçok insanın öğünlerini

atlamasına, düzenli ve sağlıklı beslene-
memesine yol açtığını belirten Güngör, "Bu
sebeple de çabuk ulaşılan, yağlı, yüksek
kalorili ve doyurmak bir yana, daha çabuk
acıktıran besinler tercih ediliyor. Oysa bazı
yiyecekler var ki, yenildikten sonra uzun süre
midede tokluk hissi oluşturuyor" açıklamasın-
da bulundu. Tokluk için yüksek kalorili besi-
lerin tüketilmesine gerek kalmayacağını
belirten Hande Güngör, "Her öğünde protein
içeren besinler bulundurulmalı. Proteinler
hem leptin duyarlılığını artırırken, sindirim
süresi daha uzun sürdüğü için ghrelin
seviyelerini düşürmede ve kilo vermede etki-
lidir. Yağsız et, tavuk, balık, yumurta, süt,
yoğurt, ayran ve kuru baklagillere öğünlerde
yer verilmeli. Yağlı balıklar, zeytinyağı, avoka-
do, ceviz, badem, fındık, keten tohumu,
susam, tahin, chia tohumu gibi sağlıklı yağlar
tüketilmeli. Böylece omega 3 - omega 6
sağlıklı yağ asitlerinden faydalanarak, mide
boşalımı ve tokluk süresini uzatılmış olur. Su
tüketimi, kalorisiz, şeker ilavesiz sıvılar tercih
edilmeli" diye konuştu. 

Öğün saatlerinin planlanmasının da çok önemli olduğuna değinen Hande Güngör, "Tüm besin öğelerini içeren dengeli ve
düzenli bir beslenme planı uygulanmalı. Sık sık atıştırma alışkanlığı ve tıkınırcasına yeme davranışlarından uzak durulmalı.
Yemek yeme sürenizi uzatarak, daha yavaş yeme alışkanlığı edinilmeli. Yavaş yemek yemek dengeli leptin salınımını
destekleyerek iştahı kontrol etmenizi sağlar. Bunun için yeme sürenizi etkileyen faktörleri fark edip, değiştirmeyi ya da
iyileştirmeyi hedefleyin" dedi. >>İHA

SÜREKLİ ATIŞTIRMAK
YANLIŞ 

"Nezlede antibiyotik kullanılmamalı"
Kulak Burun Boğaz Uzmanı Doç. Dr. Akif İşlek, bulaşıcı hastalıkların arttığı şu günlerde nezle

için antibiyotik kullanılmaması gerektiğini söyleyerek, grip için aşı yapılmasını tavsiye etti.
Acıbadem Eskişehir Hastanesi Kulak Burun Boğaz
Uzmanı Doç. Dr. Akif İşlek, bu yıl korona görülme
sıklığının ve hastalık şiddetinin geçen yıla göre daha
düşük olduğunu ancak aşırı halsizlik belirtisinin
dikkate alınmalı gerektiğini ve bunun korona belirtisi
olabileceğini belirtti. Sonbahar-kış mevsiminde en
sık görülen hastalıkların 10 dereceyi geçen gece
gündüz ısı farkları, nemdeki değişiklikler, hava kirliliği
gibi sebeplere bağlı ortaya çıkan üst ve alt solunum
yolu enfeksiyonu (ÜSYE, ASYE) hastalıkları
olduğunu ifade eden Doç. Dr. İşlek, nadiren bakteril-
erden, çoğunlukla virüslerden kaynaklanan bu
enfeksiyonların havadaki aerosollar ile bulaştığını
aktararak hastalık sırasında boğaz ağrısı, burun
akıntısı, burun tıkanıklığı, ateş, geniz akıntısı, baş
ağrısı, halsizlik, kas, eklem ağrısı ve öksürük gibi
ortaya çıkan yakınmaları sıraladı. Doç. Dr. İşlek,
nezle ya da soğuk algınlığında daha hafif, gripte ise
daha şiddetli olabilen bu şikayetlere ilaveten balgam,
nefes darlığı, solunum sayısının artması, göğüs
ağrısı olmasının alt hava yolu hastalığını işaret ede-
ceğini dile getirerek, hekime başvurulmasını tavsiye
etti. Kulak ağrısı, işitme kaybı, burun içerisinde kötü
koku, yüz kemiklerinde ağrı olması akut orta kulak
enfeksiyonu ve akut sinüzit gibi ikincil enfeksiyonlara
işaret ettiğini belirten Doç. Dr. İşlek, şikayetlerin 5
günden sonra artmaya başlaması, 10 güne rağmen
devam ediyor olmasının akut sinüzit göstergesi
olduğunu anlattı.

“GRİP İÇİN AŞI ÖNERİYORUZ”
Soğuk algınlığı, diğer adıyla nezlenin sonbahar ve
kış aylarının en sık üst solunum yolu hastalığı olduğu
bilgisini veren Doç. Dr. İşlek, “Nezle hemen hemen
tamamen virüsler nedeniyle ortaya çıkar. Genel üst
solunum yolu enfeksiyonları (ÜSYE) bulguları daha
hafif seyreder, iş gücü kaybı beklenmez. Sigara kul-
lanımı, astım, alerji küçük ya da ileri yaş, kronik
hastalıklar gibi olumsuz faktörlerin varlığında dirençli

bakteriyel enfeksiyonların ortaya çıkmasına neden
olabilirler. Bu hastalıklar genellikle gripten daha hafiftir
ancak yine de oldukça rahatsız edici olabilir. Antibiyotik
kullanılmamalıdır” dedi.

"HASTANEYE KALDIRILMALARA VE
HATTA ÖLÜMLERE YOL AÇABİLİR"

Influenza yani grip hastalığının mevsimsel salgınlara
neden olduğuna değinen Doç. Dr. İşlek, “Boğaz ağrısı,
burun akıntısı, ateş, geniz akıntısı, baş ağrısı, halsizlik,
kas ağrısı, öksürük, gibi grip belirtileri hafiften şiddetliye
kadar değişebilir ve özellikle yüksek riskli popülasyon-
larda hastaneye kaldırılmalara ve hatta ölümlere yol
açabilir. Bu virüs için grip aşısı öneriyoruz. Kovid-19 sal-
gınından sonra alınan tedbirlere bağlı olarak bu sezon
enfeksiyon daha az görülebilir ama yine de koku kaybı
ve diğer semptomların olmamasına rağmen oluşan
aşırı halsizlik korona virüs enfeksiyonlarına işaret ede-
bilir" diye konuştu.

“BETA HASTALIĞI BADEMCİK
AMELİYATI GEREKTİREBİLİR”

Sıklıkla küçük çocukları etkileyen respiratuvar sin-
sityal virüsünün (RSV) orta kulak iltihabı, zatürre gibi
ciddi solunum yolu enfeksiyonu komplikasyonlarına
yol açabileceğine değinen Doç. Dr. İşlek, aşı çalış-
maları devam eden bu virüsün tanısı için hızlı antijen
testlerinin yaygın olduğunu söyledi. Kalabalık ortam-
larda daha sık görülen boğaz enfeksiyonlarına
neden olan streptokokal farenjit ve yine streptokok
virüslerinin yol açtığı 'beta ya da anjin' hastalığına
dikkat çeken Doç. Dr. İşlek, özellikle bademciklere
yerleşerek tekrarlayan, şiddetli boğaz ağrısı, boyun-
da lenf bezi iltihabı, ateş, eklem ağrısı ve vücutta
böbrek, kalp, beyin gibi diğer organların etkilenme-
sine neden olabilecek bu bakteriyel enfeksiyonun
çocukluk çağında bademcik ameliyatını gerektire-
bileceğini ifade etti.

“ZATÜRRE HAYATİ ÖNEME SAHİPTİR”
Çeşitli bakterilerin neden olduğu alt solunum yolu
enfeksiyonu olan zatürre (pnömoni) vakalarının üst
solunum solunum yolu enfeksiyonlarından daha şid-
detli ve hayati öneme sahip olduğunun altını çizen
Doç. Dr. İşlek, “Viral enfeksiyonlar akut bronşite yol
açarak öksürük ve solunum semptomlarına neden
olabilir. Ülkemizde rutin aşı takviminde zatürreye
neden olan Haemophilus influenzae ve
Streptococcus pneumoniae bakterilerine karşı aşıla-
ma yer almaktadır, öte yandan bu bakteriler orta
kulak enfeksiyonu gibi ikincil enfeksiyonlara yol
açmaya meyillidir” ifadelerini kullandı. Doç. Dr. İşlek,
astımlı kişilerin ise viral enfeksiyonlar ve soğuk, kuru,
kirli havaya maruz kalma nedeniyle bu sezonda
kötüleşen semptomlar yaşayabileceğine, küf sporları
veya ev içi tozlar / akarlar gibi alerjenler nedeniyle bu
astım ve allerjik rinit semptomlarının artabileceğine
dikkat çekti.

“BAŞLANGIÇTA BURUN YIKAMA,
İSTİRAHAT VE BAZI SEMPTOMATİK

İLAÇLAR YETERLİ OLABİLİR”
Aşılama, el yıkama ve maske takma gibi hijyen ve
halk sağlığı kurallarına uyma ve hasta kişilerin izo-
lasyonunun önemine işaret eden Doç. Dr. İşlek,
konuşmasının devamında şunları söyledi: “Tanı için
muayene ve hızlı antijen testleri genellikle yeterli olur.
Pediatri, kulak burun boğaz ve aile hekimleri doğru
tanı ve tedavi için başvurulması gereken birimlerdir.
Tedavi, hastalık anındaki bulguların durumu, antijen
testleri ya da kültür sonuçları, eşlik eden komp-
likasyonların varlığına göre değişebilir” dedi. >>İHA
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Özkaya, “Çiftçimize destek bizim vazifemizdir”
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. Ali ÖZKAYA Emirdağ ve Şuhut ilçelerimizde bir dizi programlara katıldı.

Milletvekili Özkaya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
tarafından çiftçilere tohum dağıtımına katıldı. Emirdağ
İlçe Merkezinde esnaf ziyareti de gerçekleştiren

Milletvekili Özkaya, çiftçilere yönelik tarihi desteklemelerin AK
Parti döneminde verildiğini ifade etti. Tarımsal üretimin artması
için önemli teşvik ve desteklerin hayata geçtiğini kaydeden
Milletvekili Özkaya, “Afyonkarahisar’ın tarımsal alanda daha
ileri bir noktaya gelmesi için çalışıyoruz. Endüstriyel alanda bu
ürünlerin kullanılması için yatırımcıları şehrimize davet ediy-
oruz. Bu noktada tarımsal ürünlerin işlenerek pazara sunul-
ması konusunda Emirdağ OSB adeta örnek teşkil ediyor.
İstihdama, üretime katkı sunan tüm tesislerin yanında olmaya,
üreten çiftçilerimizi desteklemeye devam edeceğiz” dedi.

“AFYONKARAHİSAR’DA TÜM BELEDİYELERİ AK
BELEDİYECİLİK İLE BULUŞTURACAĞIZ.” 

Açıklamalarında yaklaşan yerel seçimlere de değinerek, aday

belirleme sürecinde yoğun ve hassas olarak çalıştıklarını
kaydeden Milletvekili Özkaya, “AK Parti olarak bugüne kadar
Belediyelerimiz ile birlikte muazzam eserleri, hayal dahi yapıla-
mayan projeleri hayata geçirdik. Gayemiz önümüzdeki seçim-
lerde en doğru ve güçlü adaylar ile seçimlere girerek,
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte şehirler-
imizi Türkiye Yüzyılı vizyonu ile buluşturacak adaylarımızı mil-
letimizin desteği ile seçeceğiz.” dedi. 2024 seçimlerinde AK
Parti olarak tarih yazacaklarını ifade Özkaya, “hedefimiz
şehrimizdeki tüm belediyelerde AK Parti bayrağını dalga-
landırmak, ilimiz başta olmak üzere, ilçe ve beldelerimizi gönül
belediyeciliği ile buluşturmak. Milletimiz zaten Belediyeciliğin
AK Parti’nin olduğunun bilincinde. Yerel yönetim ile hükümet
uyumu çok önemli. Bu uyum sayesinde çok büyük yatırım ve
hizmetler şehirlerimize daha kolay geliyor.” dedi. 
>>HÜDAYİ ACAR

Belediye Meclisi 4
Aralık da toplanacak
Afyonkarahisar Belediye Meclisi 4 Aralık Pazartesi

günü 10 gündem maddesi ile toplanacak.
Toplantının Belediye Başkanı Mehmet Zeybek
başkanlığında toplanacağı kaydedildi. Toplantıda
10 gündem maddesinin görüşüleceği kaydedilirken,
toplantıda asfalt, parke ve yol yapım işlerinde

belediye bütçesinden harcanan yol harcamalarına
katılım payının yoldan yararlanan gayrimenkul
sahiplerinden alınıp, alınmayacağı hakkında
yapılan teklifin görüşüleceği kaydedildi. >>İHA

ZEYBEK

40 yıldır sokak kedilerini
dükkanının önünde besliyor

Afyonkarahisar 2.küçük sanayi bölgesinde 44 yıldır sanayide oto 
elektrikçisi olarak çalışan Hasan Yalçın dükkânının önüne gelen 30’a

yakın kediye yaz kış demeden her gün ciğer alıp kedileri besliyor. 

ÖZKAYA

Oto elektrik ustası Hasan Yalçın Anahaber gazetesi
muhabirine yaptığı açıklamada, “Ben 44 yıldır
sanayide elektrik ustası olarak çalışıyorum. Rabbim
rızkımızı bu meslekten vermiş çok şükür. Bizde
Rabbimizin verdiği rızkı hayvanlarla paylaşıyoruz.
Yerdekine merhamet etmeyene gökteki merhamet
etmez. Ben bu işi bir görev gibi görüyorum. Sabah
gelirim dükkanı açar açmaz kediler hemen gelir. Her
işimi bırakırım her gün soğuk sıcak demeden bisik-
lete biner kedilere ciğer alır gelirim. Kedilerin karnını
dükkânın önünde doyururum. Doyduktan sonra
kediler gider akşama doğru dükkana yine gelirler.
Aksamda aynı şekilde beslerim. Bu yaklaşık 40 yıldır
böyle devam ediyor”  Yalçın kediler için kimseden
yardım almadığını ve kendi imkanları ile kedileri
beslediğini aktardı. >>İBRAHİM ARTIÇ

“ANISI VE MİRASI HER ZAMAN YANIMIZDA OLACAK”
Ülkü Ocakları Afyonkarahisar İl Teşkilatı, Batman'da 2017'de teröristlerin 
saldırısı sonucu 22 yaşında şehit olan öğretmen Şenay Aybüke Yalçın'ın 

hayatını ve öğretmenlik azmini anlatan "Aybüke; Öğretmen Oldum Ben!" filmini
izledi. Şehit Tayfur Çankaya’nın Annesi de film izleyenler arasındaydı.

Ülkü Ocakları Afyonkarahisar İl Teşkilatı Asena Birimi
sosyal ve kültürel etkinlikler ara vermeden devam ediy-
or. Ülkü Ocakları Afyonkarahisar İl Teşkilatı, Batman'da
2017'de teröristlerin saldırısı sonucu 22 yaşında şehit
olan öğretmen Şenay Aybüke Yalçın'ın hayatını ve
öğretmenlik azmini anlatan "Aybüke; Öğretmen Oldum
Ben!" filmini izledi. Aybüke filmini Ülkü Ocakları Başkanı
Oğuz Kağan Diler ve Şehit Tayfur Çankaya’nın Annesi
de izledi. Ülkü Ocakları Afyonkarahisar Asena Birim
Başkanı Hilal Kalafat, “Ülkü Ocakları olarak Şehit öğret-
menimiz Şenay Aybüke Yalçın'ı yad etmek ve fedakar-

lıklarını tekrar hatırlatmak istiyoruz. Aybüke öğretmeni-
miz, öğretmenlik mesleğine olan sevdasıyla ve gençleri
doğru yola yönlendirmek için verdiği mücadelesiyle
örnek bir şahsiyetti. Onun eğitime olan katkıları ve
öğrencilerine olan sevgisi, toplumumuzun geleceği için
büyük bir değer taşıyor. Şehit Öğretmen Şenay Aybüke
Yalçın, terör saldırısı sonucunda hayatını kaybetse de,
anısı ve mirası her zaman yanımızda olacak.
Afyonkarahisar Ülkü Ocakları olarak, onun vatansever-
lik ruhunu ve özverili davranışlarını asla unutmaya-
cağız” dedi. >>KADER KAYA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Gayemiz 5 yıldır hizmetsizlik girdabında
boğulan şehirleri gerçek belediyecilik ile tekrar buluşturmaktır”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Gayemiz 5 yıldır hizmetsizlik girdabında boğulan şehirleri gerçek belediyecilik ile tekrar buluşturmaktır” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK
Parti Genel Merkezi'nde düzenlenen AK
Parti Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'na

katıldı. Erdoğan, son genişletilmiş il başkanları
toplantısını 24 Ağustos tarihindeki büyük kongreden
önce gerçekleştirdiklerini, aradan geçen süre zarfın-
da ülke, millet, demokrasi ve parti açısından önemi
haiz pek çok kritik gelişmeyi geride bıraktıklarını
ifade etti. Erdoğan, 4. Olağanüstü Büyük Kongresi'ni
7 Ekim'de AK Parti'ye ve temsil ettiği değerlere
yakışır bir şekilde icra ettiklerini belirtti. Kongrenin bir
AK Parti klasiği olan süreklilik içinde değişimin ne
kadar güçlü, halen ne kadar diri olduğunu tekrar gös-
terdiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ak
saçlılarımızın tecrübesiyle gençlerimizin heyecanını
birleştirdiğimiz kongremizde partimizin yönetim
organlarını da belirledik. Merkez Karar ve Yönetim
Kurulu üyelerimizden 49 arkadaşımız bayrağı yeni
yol arkadaşlarımıza teslim etti. Görevi devreden
arkadaşlarımıza, partimize ve davamıza yaptıkları
üstün hizmetler dolayısıyla bir kez daha şükranlarımı
sunuyorum. Parti kurullarımıza asil ve yedek olarak
seçilen tüm arkadaşlarımızı da gönülden tebrik ediy-
orum. Kongre sürecimizin öncesinde üç kademe il
başkanlıklarımızın bazılarında çeşitli değişiklikler
yaşandı. Bu arkadaşlarımıza da emekleri için
teşekkür ediyorum. Yeni görevleriyle toplantılarımıza
ilk defa katılan arkadaşlarımıza Rabbimden başarılar
niyaz ediyorum” diye konuştu.

“Kongremizin ardından 31 Mart
seçimleriyle ilgili hazırlıklarımızı çok 
daha yoğun bir şekilde başlattık”

Kongrenin ardından 31 Mart seçimleriyle ilgili hazır-
lıkları çok daha yoğun bir şekilde başlattıklarına deği-
nen Erdoğan, "Partimizin öncelikleri çerçevesinde
seçim takvimimiz ilerliyor. Temayül yoklamalarımızı
Türk siyasetine örnek olacak bir demokrasi ikliminde
sizlerin de desteğiyle tamamladık. Yarın kamu
görevlilerinin istifa süresi doluyor. Meclis üyeliği için
başvuruları 3 Aralık'a kadar alacağız. Süreç kendi
mecrasında ilerlerken biz de gündemimizi işletiyoruz.
Milletimizin huzuruna en doğru, en isabetli, en gayretli isim-
lerle çıkmanın çabasındayız. Temayül yoklamalarıyla saha
araştırmalarıyla, istişarelerle, görüşmelerle, partimize mah-
sus diğer yöntemlerle adaylarımızı belirleyeceğiz.
Kampanya ekibimiz çalışmalarına başladı. Cumhur İttifakı
ortağımız Milliyetçi Hareket Partisi'yle görüşmelerimiz olum-
lu bir mecrada karşılıklı anlayış ve saygı ekseninde devam
ediyor. Görevlendirdiğimiz arkadaşlarımız muhataplarıyla
sürekli temas halinde. Biz de dün Milliyetçi Hareket Partisi
Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi külliyemizde ağırladık.
Kendisiyle oldukça verimli bir görüşme gerçekleştirdik.
Milli irade düşmanlarına karşı 15 Temmuz gecesi mey-
danlarda kurulan ittifakımızı daha da güçlendirerek gele-
ceğe taşıma azmindeyiz” şeklinde konuştu.

“Alışmışlar istismar ve korku 
siyasetine, alışmışlar 'tıpış tıpış bize oy

vereceksiniz’ demeye, şehirlerine hizmet etme
gereği bile duymuyorlar”

Gayelerinin İstanbul ve Ankara başta olmak üzere 5
yıldır hizmetsizlik girdabında boğulan şehirleri gerçek
belediyecilik ile tekrar buluşturmak olduğunu söyleyen
Erdoğan, “Grup toplantımızda ilan ettiğimiz ‘Yeniden
İstanbul’, bu mücadelenin parolalarından biri olacaktır.
İşte sizler de görüyorsunuz dünyanın göz bebeği olan
İstanbul, CHP zihniyetinin elinde eski günlerini mumla
arar hale geldi. Ortaya bir eser koyamadıkları gibi bizim
başlattığımız ve belli bir aşamaya getirdiğimiz projeleri
bile devam ettiremediler. Eskiyen reklam panolarını
yenilemekten başka bir icraatları yok. AK Parti döne-
minde sakinlerinin yaşamaktan huzur duyduğu aziz
İstanbul ne yazık ki CHP'li iş bilmezlerin yönetiminde
İstanbulluları yoran bir şehir haline dönüştü. Hepimizin
bildiği kara tren türküsünü şimdi İstanbul halkı her gün
söylüyor. Ne diyordu o meşhur türküde? ‘Kara tren
gecikir, belki hiç gelmez. Dağlarda salınır da derdimi
bilmez. Dumanın sağırır da, halimi görmez. Kan dolar
yüreğim gözyaşım dinmez.’ Bugün de İstanbullu kardeş-
lerimiz gözü yolda otobüs bekliyor, metrobüs bekliyor,
metro bekliyor. Ama bunların hiçbir vaktinde gelmiyor. Hadi
geç de olsa geldi diyelim. Bu sefer bakımsızlıktan
dolayı yolda kalıyor. Aynı vahim tablo diğer tüm
CHP'li belediyeler için de geçerlidir. Büyükşehir, işçisi
ve beldesiyle CHP'li belediyelerin alametifarikası
vatandaşa nasıl hizmet edilir bilmiyorlar. Niye?
Çünkü umurlarında değil. Bunların gündeminde
emanetini taşıdıkları insanlara hizmet etmek, eser
kazandırmak, milletin sıkıntılarına çözüm üretmek
gibi bir dertleri yok. Çok daha kötüsü bunu öğrenmek
gibi bir niyetleri de yok. Alışmışlar istismar ve korku
siyasetine, alışmışlar 'tıpış tıpış bize oy vereceksiniz’
demeye şehirlerine hizmet etme gereği bile duymuy-
orlar. Bir de bunu utanmadan, sıkılmadan kameralar
önünde söylüyorlar. CHP'li belediye başkanlarının
olduğu yerlerde vatandaşımız öyle bir hale gelmiş ki

en küçük bir hizmet görse halay çekiyor, davul zurna
çaldırıyor. Ne hale düştük. Yani vatandaş neredeyse
asfalt döküldü, çöpü toplandı, parkı yapıldı, yoldaki
çukur kapatıldı diye kurban kesecek. Hale bak, hatta
kimi yerlerde oy verip seçtikleri belediye başkan-
larının şehirlerine geldiğini duyunca 40 yıldır
görmediği dostunu görmüş kadar seviniyor.
Milletimizi inşallah bu cendereden mart ayının
sonunda hep birlikte kurtaracağız. Şehirlerimizin bir
5 sene daha kaybetmesine müsaade etmeyeceğiz.
AK Parti ve Cumhur İttifakı yönetiminde olan tüm
belediyelerimizi korumakla kalmayacak, Allah'ın
izniyle çok daha yüksek oy oranlarıyla tekrar
kazanacağız” ifadelerini kullandı.

“Kazanmak, hem de ezici oranla kazanmak
dışında hiçbir seçeneğimizin olmadığı bir

seçime daha hazırlanıyoruz”
"Kazanmak, hem de ezici oranla kazanmak dışında
hiçbir seçeneğimizin olmadığı bir seçime daha hazır-
lanıyoruz" sözlerini kullanan Erdoğan, konuşmasına
şu şekilde devam etti: “Genel merkezimiz ve meclis
grubumuzla önümüzdeki 4 aylık zamanın hazırlık-
larını tüm boyutlarıyla en ince ayrıntılarıyla yürütüy-
oruz. Kabinemiz eser ve hizmet siyasetimizi kesinti-
siz bir şekilde sürdürüyor. AK Partili belediyeler
birçok yerde çeyrek asrı aşan tecrübeleriyle yerel
yönetimler alanında adeta bir destan yazıyor. Her bir
belediyemizin burada saymaya kalksak saatler süre-
cek eserleri doğrudan vatandaşın hayatına dokunan
hizmetleri var. Çevrenin korunmasından dezavanta-
jlı grupların desteklenmesine kadar Birleşmiş
Milletler'in sürdürülebilir kalkınma hedeflerini titizlikle
gerçekleştiren yerel yönetimler bizim belediyelerim-
izdir. AK Partili belediyeler iyi uygulama örnekleriyle
uluslararası alanda diğer yerel yönetimlere de emsal
teşkil ediyor.” Erdoğan, deprem bölgesinden ellerini
çekmediklerini, kardeş belediyeler uygulamasının
başarılı bir şekilde yürüdüğünü ifade etti. Erdoğan,
afetin yıktığı şehirleri ayağa kaldırana kadar durmay-
acaklarını, kurumların tamamıyla olduğu gibi
belediyelerle de deprem bölgesindeki vatandaşların
yanında olmayı sürdüreceklerini aktardı. Erdoğan,
aralık ayı boyunca bölge genelinde 46 bin konutun

hak sahiplerine teslimini yapacaklarını, verdikleri
sözlerin arkasında olduklarını bir kez daha göstere-
ceklerini vurguladı. Muhalefetin hizmet yarışında
kendileri ile boy ölçüşemeyeceği için her zamanki
gibi yalan ve iftira silahına sarıldığını söyleyen
Erdoğan, “Sadece bu kadarla kalsalar hem
söylemimizle, hem hukuk önünde ağızlarının payını
verin Allah'ın izniyle yerlerine oturturuz. Ancak siyasi
ihtirasları uğruna ülkemizin 1970 ve 1990’lı yıllarda
yaşadığı sıkıntıların sebebi olan sosyal fay hatlarını
kaşımaktan çekinmemeleri bizi milletimizin geleceği
adına endişelendiriyor. İnsanımızı sınıflara bölmeye
ve bunların arasında aslık-üstlük ilişkisi kurmaya
kalkan zihniyet ancak tek parti faşizmi özentisi ola-
bilir. Çünkü bu ülkenin insanları sadece o dönemde
böyle bir zillete maruz kalmıştır. Milletimiz Demokrat
Parti'yi ve Menderes'i işte bu faşist zihniyeti yerle
yeksan eden devrimi başlattığı için hala kalbinin en
mutena köşesinde yaşatıyor. Aynı şekilde Özal'ı da
bu yolu takip ettiği için adı her geçtiğinde hayırla yad
ediyor” dedi. "Bu ülkenin bırakın aynı şehirde
yaşayan insanları arasında ayrımcılık yapmayı,
doğusuyla batısıyla, kuzeyiyle güneyiyle her karış
toprağını aynı standartta eser ve hizmetlerle donatan
biziz" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şu
şekilde sürdürdü: “Eğitimden sağlığa, güvenlikten
adalete, ulaştırmadan enerjiye, tarımdan şehirciliğe
kadar her alanda yaptığımız tüm eser ve hizmetleri
sunduğumuz insanlarımızın hiçbirinin kimliğine bak-
madık. Ne vatandaşlarımız, ne bölgelerimiz, ne
şehirlerimiz arasında asla ve asla ayrımcılık yap-
madık. Her bir insanımızı bu devletin, bu ülkenin bir-
inci sınıf vatandaşı olarak gördük. Aksini söyleyen
sadece bize değil bu ülkeye yalan söylüyor demek-
tir. Dikkat ederseniz 20, 30 yıl öncesiyle mukayese
ettiğimizde artık vatandaşlarımızın hükümetten de,
belediyelerden de beklenti seviyeleri çok değişti.
Sadece iş, sadece aş, sadece eğitim, sadece sağlık,
sadece altyapı hizmeti sunmak kimseye yeterli
gelmiyor. İstihdamı 32 milyonun üzerine çıkarmış
eğitimi ana sınıfından üniversitesine her aşamasına
herkes için erişilebilir kılmış sağlıkta dünya çapında
bir sistem kurmuş, ulaşım başta olmak üzere
altyapısını baştan sona yenilemiş bir ülkede insan-
ların böyle bir hissiyata kapılmasını elbette tabii
karşılamamız lazım. Bunlar hükümetin zaten yap-
ması gereken asgari hizmetler olarak görülüyor.
Sorduğunuz zaman 'E göreviniz tabii ki yapacak-
sınız.' Bunu söylüyorlar. Peki bundan önce gelenler,
bizden önce gelenler bunları niye yapmadı? Gençler
başta olmak üzere vatandaşımızın beklentisi daha
yüksek standartlarda bir hayat seviyesinin kendisine
sağlanmasıdır. Türkiye Yüzyılı işte bu hedefin adıdır.
Aynı durum belediye hizmetleri için de geçerlidir. Her
ne kadar CHP'li belediyeler henüz klasik belediyeci-
lik hizmetlerini vermeyi beceremese de AK Parti
olarak bizim vizyonumuz çok ama çok farklıdır. Hem
partimizin genel merkez birimlerinin hem ilgili bakan-
lıklarımızın bu doğrultuda çok önemli hazırlıkları var.
İnşallah 31 Mart seçimleri kampanyası sürecinde bu
hazırlıkları milletimizle paylaşarak, AK Parti'nin
farkını bir kez daha göstereceğiz. “

“İnsanımızın günlük hayatında 
yaşadığı sıkıntıları görmezden geliyor 

veya inkar ediyor değiliz”
"İnsanımızın günlük hayatında yaşadığı sıkıntıları
görmezden geliyor veya inkar ediyor değiliz" diyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türkiye'nin yaklaşık 10
yıldır siyasetten güvenliğe ve ekonomiye kadar her
alanda sinsi ve kasıtlı bir saldırı altında olduğunu
kimse reddedemez. Sokakları karıştırmaktan darbe

girişimine, ekonomik tuzaklardan siyaset mühendis-
liklerine kadar yaşamadığımız hadise kalmadı.
Hamdolsun milletimizle birlikte bu badirelerin hepsini
de göğüslemeyi ve yıkılmadan ayakta kalmayı
başardık. Küresel düzeyde Covid-19 salgınıyla
başlayan ve Rusya-Ukrayna savaşıyla derinleşen bir
krizin olumsuz etkileriyle boğuşuyoruz. Biliyorsunuz
bu süreçte yatırım, istihdam, üretim ve ihracat odak-
lı bir yaklaşımla her kesimden insanımızın bu küre-
sel tsunamiden en az düzeyde etkilenmesini temi-
nen tüm kaynaklarımızı harekete geçirdik. Hayat
pahalılığının bilhassa dar gelirli insanımızın refah
seviyesinde yol açtığı gerilemeyi telafi etmek için pek
çok mekanizma kurduk. Yeri geldiğinde kendimizi
zorlama pahasına ne yapılması gerekiyorsa onu yer-
ine getirmekten çekinmedik. Dün grup toplantımızda
enerjiden emekli maaşlarına aile ve gençlik fonun-
dan ihracatçılarımıza yönelik teşviklere kadar geniş
bir yelpazede verdiğimiz desteklerin ihmalini
çıkardık. Ancak ekonomide dengeleri tekrar kur-
manın vakit aldığı bir gerçektir. Bunun için sabırla ve
kararlılıkla istihdam ve yatırım odağını kaybetmeden
ekonomimizi enflasyon belasından kurtaracak pro-
gramları uyguluyoruz. Türkiye'nin kazanımlarını
korumak, kayıplarını telafi etmek bu hedeflerden
kopmamasını sağlamak bu önceliklerimizin en
başında yer almaktadır. Bölgemizin ve dünyanın
güvenlikten ekonomiye her alanda adeta kaynadığı
bir dönemde ülkemizin en büyük gücü güven ve
istikrar iklimini muhafaza etmesidir. Mayıs ayındaki
Cumhurbaşkanlığı ve milletvekilliği seçiminde bu
hakikati milletimize anlattık, ikna ettik ve desteğini
aldık. 28 Mayıs'tan beri yaşananlar hem bizim ne
kadar haklı olduğumuzu hem de milletimizin ne kadar
büyük bir badire atlattığını defalarca ispat etti” diye
konuştu.Hükümette sağladıkları istikrarı muhalefetin
elinde bizar olan belediyelere de teşmil ederek
şehirlerin kalkınmasını hızlandırmak istediklerini
herkese anlatacaklarına değinen Erdoğan, “Yolunu,
kaldırımını, asfaltını, çöpünü, kanalizasyonunu. arıt-
masını çözememiş muhalefet belediyelerinin karşısına
Türkiye Yüzyılı belediyeciliği ile hep birlikte çıkacağız.
Kendi öelediyelerimizde de bu vizyona ayak uydura-
mayan arkadaşlarımız varsa bayrak yarışı yaklaşımıyla
yeni isimlerle çıtayı yükselteceğiz. Hep söylediğimiz gibi
bu partide şahsım dahil hiç kimse layüsel değildir.
İstisnasız her bir arkadaşımız ülkemize, milletimize,
şehrine ve partimize verdiği hizmet ölçüsünde değer
sahibidir. Belediye başkan adaylarımızın bu anlayışla
belirlemek boynumuzun borcudur. Bireysel siyasi
hesaplardan hatır ve gönül ilişkilerine kadar bu yaklaşı-
ma aykırı hiçbir unsurun aday belirleme ve seçim kam-
panyası çalışma zehirlemesine izin veremeyiz. Genel
merkezimizden. meclis grubumuzdan, teşkilatlarımız-
dan beklentim 31 Mart seçimleri sürecine bu ilkeler
çerçevesinde yaklaşmalarıdır. Aksi takdirde milletimizin
karşısında hep birlikte boynumuz eğik kalırız. Hep bir-
likte boynumuz inanın eğik kalır ve nasıl oldu da biz bu
duruma düştük deriz. Onun için kararlı olacağız. Böyle
bir vebalin altından hiçbirimiz kalkamayız. Diğer partil-
erde kimi maddi kimi ahlaki kimi şahsi dalaverelerle
ortaya çıkan rezillikler AK Parti'nin kapısından içeri gire-
mez. Bunun için hep birlikte partimize ve partimizin
kuruluş ilkelerine dört elle sarılmamız gerekiyor.
Belediyelerde ve hükümette geçen uzun iktidar yıl-
larının bizi bozmadığını, tam tersine tecrübeyle olgun-
laştırdığını milletimize göstereceğiz. İnşallah
amacımız 31 Mart'ta 30 büyükşehir, 51 il, 922 ve
390’ı belde olmak üzere ülkemizdeki bin 393
belediyenin tamamına yakınını AK Parti ve
Cumhur İttifakı olarak kazanmaktır” dedi.>>İHA
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100. Yıl Meslek Liseler halı saha
futbol turnuvası tamamlandı

Gençlik Spor İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Sayın Vakfı’nın ortaklaşa
düzenlediği Meslek Liseler halı saha futbol turnuvası Sayın Vakfı Spor Tesisinde

tamamlandı. Dereceye giren takımlara kupa ve madalyaları verildi.
Müsabakalar neticesinde Gazi Mesleki Ve Teknik
Anadolu Lisesi birinci, Atatürk Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi ikinci, Şehit Yunus Çiçek Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi üçüncü, Ahi Evran Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi dördüncü oldu. Heyecan
dolu müsabakaların ardından dereceye giren
takımlara ödülleri; Afyonkarahisar Gençlik ve Spor

İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen, Milli Eğitim Müdür
Yardımcısı Mevlüt Çınar ve Milli Eğitim Şube
Müdürü Mustafa Günay tarafından takdim edildi. İl
Müdürü Kasapoğlu, müsabakalara katılım
sağlayan takımları tebrik ederek, spor hayatlarında
başarılar diledi.   >>KADER KAYA

Afyonspor hazırlıklarını tamamladı
Afyonspor, ligin 16. haftasında deplasmanda oynayacağı Ankara Demirspor maçının 

hazırlıklarını tamamladı. Mor beyazlıların bugün öğleden sonra kentten ayrılacağı kaydedildi.

TFF2. Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden
Afyonspor, ligin 16. haftasında Ankara

deplasmanında Demirspor'a konuk olacak. Maçın
hazırlıklarını Kocatepe Spor Kompleksi'ndeki yan

sahalarda ve Mustafa Abi Spor Salonu'nda gerçek-
leştiren Afyonspor, antrenmanlarını tamamladı.
Rakibini mağlup etmek isteyen Afyonspor bu maçı
kazanırsa hanesindeki puanını 22'ye çıkaracak. >>İHA

Hentbol şampiyonu Işıklar Ortaokulu oldu
Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen Okul Sporları faaliyet programında yer alan

Ortaokullar arası Hentbol Kız Müsabakalarında final etabı oynandı. Işıklar Ortaokulu,
Seydiler Ortaokulu’nu 18 – 11 yenerek, hem il şampiyonu oldu hemde Türkiye

genelinde yapılacak olan bölge müsabakalarında ilimizi temsil etmeye hak kazandı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile İl Mili Eğitim
Müdürlüğü’nün ortaklaşa düzenlediği Ortaokullar arası
Hentbol Kız Müsabakaları final maçı ile tamamlandı.
Müsabakalara katılan Işıklar Ortaokulu ve Seydiler
Ortaokulu final etabına kadar gelmeyi başardı. Seydiler
Ortaokulu ile karşı karşıya gelen Işıklar Ortaokulu başa baş
geçen mücadelenin ikinci yarısında farkı açarak Afyon

şampiyonluğunu elde etti. Işıklar Ortaokulu ve Seydiler
Ortaokulu öğrencilerinin de takımlarına destek verdiği müs-
abaka çekişmeli geçti. Final maçını 18-11 kazanan Işıklar
Ortaokulu şampiyonluğu kazanırken Seydiler Ortaokulu ise
Afyon ikinciliğini elde etti. İl şampiyonu olan Işıklar
Ortaokulu, Türkiye genelinde düzenlenecek olan bölge
yarışmalarında ilimizi temsil edecek. >>HÜDAYİ ACAR

Okul Sporları Kross müsabakaları tamamlandı
Okul Sporları Kross müsabakaları yıldızlar ve gençler kategorisinde Afyonkarahisar

Kocatepe Spor Kompleksinde 100 sporcunun katılımıyla tamamlandı.

Spor kenti Afyonkarahisar’da Okul Sporları kapsamında
müsabakalar düzenlenmeye devam ediyor. Kross müs-
abakalarına katılan sporcular birinci olabilmek için ter
döktü. Dereceye giren sporculara düzenlenen törenle
ödülleri; Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen, Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mevlüt
Çınar, Okul Sporları Şube Müdürü Adil Kamberoğlu ve

İl Milli Eğitim Şube Müdürü Mustafa Günay tarafından
verildi.  İl Müdürü Kasapoğlu yaptığı açıklamada: “Bu
müsabaka genç sporcuların yeteneklerini sergileme fır-
satı elde etmesi ve aynı zamanda Okul Sporlarının
desteklenmesi için önemli bir adım oldu.
Karşılaşmalarda başarı gösteren bütün sporcularımızı
yürekten tebrik ediyor, spor hayatlarında başarılar diliyo-
rum” ifadelerini kullandı. >>İBRAHİM ARTIÇ
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Başkan Zeybek,“Engelli vatandaşlarımızın 
her daim yanındayız”

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek engelli vatandaşların 
hayallerini gerçekleştirmeye onların sosyal yaşamlarında

daha aktif olmalarına imkân tanımaya devam ediyor. Gelenek
haline gelen tekerlekli sandalye dağıtımı programı bu yıl da

Başkan Mehmet Zeybek tarafından yapıldı.

Afyonkarahisar Belediyesi engelli bireylerin
umudu olmayı sürdürüyor. Göreve geldiği
andan itibaren engelli bireylere yönelik önemli

çalışmalara imza atan Başkan Mehmet Zeybek, 13
adet tekerlekli sandalyeyi engelli bireylere düzenlenen
programla teslim etti. Başkan Mehmet Zeybek’in ev
sahipliğinde düzenlenen programa; Vali Yardımcımız
Betül Büyükkılıç, Milletvekilimiz İbrahim Yurdunuseven,
Garnizon Komutanımız Tuğgeneral Numan Yöner,
Muhtarlık ve Sosyal Hizmetler Müdürümüz Mustafa
Demirhüyük, Afyonkarahisar Belediyesi Kent Konseyi
Engelliler Meclisi Başkanı Faruk Özkara, mahalle
muhtarları, engelli bireylerimiz ve aileleri katıldı.

13 TEKERLEKLİ SANDALYE
TESLİMİ YAPILDI

Dağıtım töreninde konuşan Afyonkarahisar
Belediyesi Kent Konseyi Engelliler Meclisi Başkanı
Faruk Özkara desteklerinden dolayı Başkan
Mehmet Zeybek’e teşekkür etti. Özkara; “ 3 Aralık
Dünya Engelliler Günü’nün farkındalık günü olduğunu
vurgulamak istiyorum. 3 Aralık, 1992 yılında Birleşmiş
Milletler tarafından Dünya Engelliler Günü olarak kabul
etmiştir. Bu kabulle, engellilerin sorunlarını ve beklenti-
lerinin kamuoyunda paylaşılarak toplumda farkındalık
oluşturulmak istenmiştir.  Ülkemizde ise 2005-2008 yıl-
larında yapılan kanunlaşma çalışmaları ile engelli hak-
ları ve statüleri yasal güvence altına alınmıştır. 2019 ver-
ilerine göre ülkemizde 5 milyona yakın engelli vardır.
Toplam nüfusun yüzde 7’sini oluşturmaktadır.
Bakanlığımızın verilerine göre ilimizde ise 81 bin 934
engelli mevcuttur. Şunu unutmayalım ki engelli
olmak bir tercih değildir. Bir gün ışığa hasret kalabilir,
merdivenlere adım atmak en büyük özlemlerimiz ola-
bilir. Bunu bilerek yaşamalı. Öncelikle kafamızdaki
engelleri kaldırmalıyız. Daha bilinçli, daha duyarlı, daha
merhametli bir toplum umut ediyor. Halkımızın bu konu-
da hassas davranmasını arzuluyorum. Bir arada
toplanmamızı sağlayan Belediye Başkanımıza ve
herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum” diye konuştu.

“SİZLERİ SEVİYORUZ, 
HER DAİM YANINIZDAYIZ”

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek programda yap-
tığı konuşmada, engelli vatandaşların hayatını kolay-
laştıracak, sorunlarını çözecek, her alanda başarı
sağlamalarının önünü açacak tüm çalışmalarda yer

aldıklarını söyledi. Desteklerinin devam edeceğini
söyleyen Başkan; “ Engelli olmak insanın tercihi
değil. Sizleri hiçbir zaman kendimizden farklı
görmedik, görmüyoruz. Bizler de bir gün engelli bir
birey olabiliriz. Ne olabileceğinin garantisi yok.
Cenab-ı Hakk’ın takdiri.  Garantimiz olmayan bir
hayat sürüyoruz. Göreve geldiğimiz andan itibaren
sizleri hiçbir zaman kendimizi sizlerden farklı
görmedik, ayrı tutmadık. Sizlerin yanında olmaya
gayret sarf ettik. Elimizden geldiği kadar sizlerden
gelen her türlü talebe de cevap vermeye çalıştık.
Sizleri topluma kazandıralım, sosyal hayatın içinde
olsunlar diye Engelsiz Gastronomi Mutfağı ve Terapi
Merkezi kurduk. Türkiye’de tek Dünya’da ikinciyiz,
üçüncüsü yok bu merkezin. Şu anda 160’a yakın
öğrencimiz eğitim görüyor. Engellilik durumuna göre
usta öğreticilerimiz eğitimler veriyor. Sizleri seviy-
oruz, her daim yanınızdayız” şeklinde konuştu.

YURDUNUSEVEN “HER AN HER DAKİKA
ENGEL SAHİBİ OLMAMIZ YÜKSEK”

Engelli bireylere yönelik yaptığı çalışmalardan dolayı
Başkan Mehmet Zeybek’e teşekkür ederek konuş-
masına başlayan Milletvekilimiz İbrahim Yurdunuseven
ise; “Hayatın içerisinde hepimiz kardeşçe el ele birlikte
ve beraber yaşıyoruz. İstatistik verilere göre Dünya
nüfusunun 1/5’i engelli. Geriye kalan 5/4’ü de engelli

adayı. Her an her dakika engel sahibi olmamız yüksek.
Bu can bize emanet. Bu şekilde dünyaya gelmiş
olmanın Allah’ın takdiri olduğuna inanıyoruz. Sağ olsun
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın
Başkanlığında 2002 yılından beri kurulan hükümetlerin
engelliye bakışı, engelliye karşı davranışını sizler de çok
iyi takdir edersiniz. Sayın Cumhurbaşkanımız önder-
liğindeki hükümetlerimiz engelliyi hayata adapte etti.
Çalışmaya çalıştırmaya gayret etti. Verilere göre
geçmiş dönemlerin beş katı engelli kardeşimizi iş sahibi
yaptık. Engelli kardeşlerimize karşı sigorta ve iş yeri
açma teşvikleri gibi teşvikler hayata geçirildi. Belediye
Başkanımıza çok teşekkür ediyorum. Türkiye’de tek
Engelsiz Gastronomi Mutfağı ve Terapi Merkezi’ni açtı.

Önemli olan sizlerin orada hayata adapte olmaları,
meslek sahibi olmaları. Oradan mezun olunca sertifika
veriliyor ve iş imkânına sahip olunuyor. Bizi bir araya
getiren Belediye Başkanımıza ve Belediye personeline
teşekkür ediyorum” dedi.

“ENGELLİ KARDEŞLERİMİZE
HAYATIN HER ALANINDA DESTEK OLMAYA,

GAYRET SARF EDİYORUZ”
Vali Yardımcısı Betül Büyükkılıç’ta Başkana teşekkür
ederek; “Değerli Belediye Başkanımıza bu programı
düzenledikleri için teşekkür ediyorum. İnsanı yaşat ki
devlet yaşasın anlayışıyla her daim insanı önceleyen,
insanı yaratılmışların en şereflisi olarak gören bir
medeniyet tasavvurunun, köklü geleneğin temsilcisi
olarak bizler engelli kardeşlerimize hayatın her alanında
destek olmaya, mutlu etmeye gayret sarf ediyoruz. Bu
anlamdaki eksikliklerin giderilmesinin de bir lütuf olarak
değil, hakların sahiplerine teslim edilmesi olarak görüy-
oruz. Bu vesile ile tüm engellerin birlikte çalışarak aşıla-
cağı engelsiz bir dünya temennisi ile 3 Aralık Dünya
Engelliler Günü’nün birlik ve beraberliğimize vesile
olmasını temenni ediyoruz” şeklinde konuştu.

ENGELLİ VATANDAŞLARDAN 
BAŞKAN ZEYBEK’E TEŞEKKÜR

Konuşmalar ardından Başkan Mehmet Zeybek, Vali
Yardımcısı Betül Büyükkılıç, Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven, Garnizon Komutanımız Tuğgeneral
Numan Yöner tekerlekli sandalyeleri teslim etti.
Vatandaşlarla yakından ilgilenen Zeybek Başkan talep-
leri de aldı, tek tek hatıra fotoğrafları çekindi. Engelli
vatandaşlarımız da duyarlılığından ötürü Başkana
teşekkürlerini iletti. Program aile fotoğrafı çekilmesi ile
son buldu. >>İZZET IŞIK

17. yüzyıldan günümüze ulaşmayı
başaran Taşhan halen ayakta

Afyonkarahisar’da 2007 yılında aslına uygun olarak yapılan restorasyon sonrası tekrar ayağı kalkan tarihi
Taşhan (Hoca Üveys Hanı), bir dönem medrese ve cephanelik olarak kullanıldıktan sonra şimdilerde 44

esnafın olduğu bir çarşı olarak geçmişte olduğu gibi ziyaretçilerini ağırlamaya devam ediyor.

17. yüzyıl ortalarında Kadı Abdullah Efendi
tarafından kareye yakın planda ve iki katlı olarak
'yemenici' esnafının da katkıları ile yaptırılan
Taşhan Han, moloz taştan kargir olarak inşa
edilmiş ve yapıda taşlar sıralı olup, aralarında
tuğla dizileri kullanılmış. Tuğla yapının kemer
kaburgalarında, tonozlu geçişte, ikinci kattaki
kapı önü revağında ve saçaklarda kirpi biçimi çık-
malar bulunuyor. Yapıda düzgün kesme taş
kapının söve ve alınlıklarında, pencere ve söve
taşlarında ve ikinci kat kemer ayaklarında kul-
lanılmış. Taşhan, o dönem tüccarların konakla-
maları için yapılan bir yer olsa da aradan geçen
zamanlarda medrese ve cephanelik olarak da hizmet
verdi. 2007 yılında yapılan restorasyonun ardından
tekrar ayağı kalkan Taşhan’da kafe ile ziyaretçilere
hizmet verilirken, yöresel Afyonkarahisar ürünleri,
el sanatları, kozmetik ve teşbihçi gibi 44 esnaf da
handa ziyaretçilerini ağırlıyor.

“BURASI MEDRESE VE 
CEPHANELİK OLUYOR”

Taşhan’da kozmetik ürünlerde satan esnaflardan
Hasan Aktürk, Taşhan’ın restorasyon sonrası

tıpkı ilk yapıldığı zamanlardaki gibi bölgeye
büyük bir hareketlilik getirdiği ifade etti.
Taşhan’ın tarihinden de bahseden Aktürk,
“Eskiden Afyonkarahisar’ın alışveriş merkezi tar-
ihi Bedesten Çarşısı'ymış. Bedesten’e gelen tüc-
carlar burada dinlenirlermiş. Burası yaklaşık 180
yıl han olarak çalıştıktan sonra medreseye
döndürülmüş. Medreseye döndürüldükten sonra
öyle hizmet vermiş ve kapılarının alçak olmasının
nedeni de o yüzdendir. İçeri girenler başlarını
eğerek girsinler, saygılarını göstersinler diye

alçak yapılmıştır. Buradaki hocalar ve öğrenciler
savaşlara katılıyorlar ve daha sonra burası
cephanelik oluyor” dedi.

“ZİYARETÇİLER KAFEDE TARİHİN 
İZLERİNİ SEYREDEREK SICAK VE SOĞUK

İÇECEKLERİNİ YUDUMLUYOR”
Taşhan’ın medrese ve cephanelik geçmişinden
sonra tekrar esnafların uğrak yeri olduğunu ifade
eden Aktürk, “Savaştan sonra Cumhuriyet’in ilk
yıllarında çevredeki esnaflar buraya tekrar
dükkan açıyor. Kalaycı, keçeci ve bakırcı gibi
esnaflar burada çalışıyor. Sonrasında ise Afyon
kent merkezi büyüdükçe esnaf hanın dışındaki
yerlerde dükkan açmaya başlayınca burası bir
dönem esnafların deposu olarak hizmet veriyor.
2007 yılında restorasyon yapıldı ve şimdiki
görünümüne kavuştu. Şu anda burada her ürün-
den bir tane satan esnaf olacak şekilde 44 esnaf
vardır ve bütün dükkanlarda çalışmaktadır” diye
konuştu. Öte yandan, hana gelen ziyaretçiler ise
alışverişlerini yaptıktan sonra kafede tarihin
izlerini seyrederek sıcak ve soğuk içeceklerini
yudumluyor. >>İHA


